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
ный 6.2 х 3.2 х 2.8 м, ул. 
Уральская, вторая ли-
ния, бокс № 39, третий от 
дороги, крыша и стены 
ЖБП, свет, 8-950-643-1255, 
8-908-634-3974 (11-11)
 Гараж с ямой во дво-
ре ул. Белинского, 30, цена 
при осмотре, док-ты гото-
вы, 7-19-63
 Дом в Залесье, все 
коммуникации, зем-
ля и дом в собственности, 
8-904-164-9708 (2-1)
 Дом жилой в старой ча-
сти Н. Туры, 80 кв.м, 1,2 
млн р. Или меняется на 
квартиру, 8-982-651-1457 
(3-1)
 Дом с участком, пос. Ис, 
8-922-174-4007 (8-4)
 Дом, 8-900-204-6385 
(3-1)
 Дом, Н. Тура, ул. К. Марк-
са, 69, 8-950-631-3689 (4-3)
 Дом, п. Выя, есть баня, 
земли 7 соток, хоро-
шее местоположение, 
600 т.р., 8-922-118-3807, 
8-922-215-3409 (6-3)
 Дом, п. Федино, 2-й 
этаж мансардный, есть 
скважина, баня, тепли-
ца и пр. постройки, цена 
договорная при осмотре, 
8-952-146-3970 (2-1)
 Дом, п. Чащавита, 56 
кв.м, огород 10 соток, 
центр. отопление, фото на 
«авито», 8-953-824-8392, 
8-922-224-4590 (4-1)
 Дом, ул. Набережная, 50 
кв.м, участок 14,8 соток, 
плодовые деревья (яблоня, 
груша, слива), скважина, 
баня, теплица, курятник, 
850 т.р., 8-904-179-1446, 
8-953-827-6520 (2-2)
 Дом, ул. Свободы, 97 на 
2-комн.кв. в Лесном или 
продаётся. Меняется 3-комн.
кв. на 2-комн.кв. или про-
даётся, 8-904-988-0465, 
8-908-909-0966 (4-1)
 Дом, ул. Щорса, 13 (1 по-
сёлок), баня, газ, земли 11 
соток, 8-904-388-2917 (4-2)
 Комната, ул. Чкало-
ва, 9а (1 эт., 11,8 кв.м), 
8-952-144-0739 (2-2)
 Помещение свободно-
го назначения, бывшее 
здание СМОЛЛ-1, 2 эт., 
1302 кв.м, с земельным 
участком 1,8 га, 2 млн р., 
8-922-225-0887 (3-2)
 Промбаза, 8-900-204-
6385 (3-1)
 Сад в к/с № 5, есть дом, 
теплица, парник, уча-
сток ухоженный, есть вода, 
свет, дом и земля в соб-
ственности, док-ты готовы, 
110 т.р., 8-950-208-7449, 
8-904-175-8190 (2-1)
 Сад на Перевалке, 270 
т.р., торг, фото на «Авито» 
и «Юле», 8-950-657-7300, 
8-905-802-4421 (4-4)
 Сад, Карьер, 5 соток, к/с 
9а, дом, яма, сарай, бесед-
ка, теплицы, баня, колодец, 
посадки, недалеко от авто-
бусной остановки, 6-31-55, 
8-953-008-3661 (2-2)
 Сад, Лесной, 42 квартал, 
дом, баня, по центральной 
асфальт. дороге, 250 т.р., 
торг, 8-904-989-7578 (2-2)
 Участок 10 соток, при-
ватизированный, в к/с №2, 
Н. Тура, есть свет, вода, 
ш/б дом, 2 теплицы, пло-
дово-ягодные деревья и 
кустарники, 220 т.р., торг, 
8-908-633-2569 (2-2)
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 Участок 14 соток под 
ИЖС, с постройками, воз-
можность подключения 
отопления, ГВС/ХВС, кана-
лизации, 8-982-755-0258 
(4-1)
 Участок в к/с № 17, 2 те-
плицы и дом, 200 т.р., торг; 
яма овощная на Карье-
ре, верхний бокс, 70 т.р., 
8-912-645-7575 (2-2)
 Участок земельный 18 
соток, дер. Большая Имен-
ная, земля в собственно-
сти, есть разрешение на 
строит-во, 8-908-905-3458 
(4-2)
 Участок земельный в 
р-не ст. ГРЭС; гараж в чер-
те города в р-не Нагорного, 
8-908-901-9045 (2-1)
 Участок земельный, Н. 
Тура, ул. К. Маркса, 17 соток, 
залит кап. фундамент под 
дом и гараж 280 кв.м, баня 
новая 9 х 6 м, скважина 
45 м. Рядом садик, школа, 
магазин, остановка, центр. 
вахта, 1350 т.р., торг, 
8-912-227-7959 (4-4)

Прочее

 Дрова колотые и в 
чурках, 8-904-383-8538, 
8-922-605-6810 (9-2)  

 В связи с изменени-
ем места жительства кафе 
«Гнездо», рассрочка на 7 
лет, подробности на «Ави-
то»
 Велосипед дорожный – 
1 т.р.; куртка кож. чёрная – 
1 т.р.; куртка зимняя 
на синтепоне – 1 т.р., 
8-904-540-8638 (2-1)
 Веники берёзовые, ли-
повые, 8-902-871-1892, 
8-900-205-9668
 Гипсокартон, ГВЛ, пе-
нопласт, теплоизоляция, 
8-908-632-2795 (4-2)
 Доска обрезная, брус, 
заборная доска, хвоя, оси-
на, лиственница. Налич-
ный и безналичный расчёт. 
Опил, горбыль, доставка, 
8-904-173-0556, 8-922-222-
1285, 8-950-652-2126 (7-4)
 Доска, брус, заборная 
доска, горбыль, опил. До-
ставка, 8-952-736-9770 
(11-11)

 Дрова берёзовые ле-
совозом, 8-902-275-2666 
(2-1)  

 Дрова берёзовые: 
колотые – 4,2 куб.м / 
4500 р., чурками – 4000 
р., пенсионерам скид-
ка, 8-950-653-9010 
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